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Farb- und Blechvarianten

unbeschichtete Metalle:

➢ verzinkt 0,55 mm

➢ Aluminium blank 0,7 mm

➢ Rheinzink 0,6 mm

➢ Kupfer 0,6 mm

➢ Uginox (Edelstahl) 0,5 mm
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Farb- und Blechvarianten

verzinkt beschichtet:

➢ Testa di Moro 0,55 mm

➢ RAL 3009 Oxydrot 0,55 mm

➢ RAL 6005 Moosgrün 0,55 mm

➢ RAL 6011 Resedagrün 0,55 mm

➢ RAL 7016 Anthrazitgrau 0,55 mm

➢ RAL 7037 Staubgrau 0,55 mm
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Farb- und Blechvarianten

verzinkt beschichtet:

➢ RAL 8004 Kupferbraun 0,55 mm

➢ RAL 9002 Grauweiss 0,55 mm

➢ RAL 9006 Weißaluminium

➢ RAL 3000 Feuerrot 0,63 mm
(auf Anfrage)

➢ RAL 5010 Enzianblau 0,63 mm
(auf Anfrage)

➢ RAL 9007 Graualuminium 0,63 mm
(auf Anfrage)
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Farb- und Blechvarianten

verzinkt beschichtet VOEST Vario Sonderlack 0,6 mm

➢ Edelstahloptik „longbrush“

➢ Aluminiumoptik „dunkel“

➢ Carbonoptik

➢ 3D - Holzoptik „dunkel“

➢ Holzoptik „hell“

➢ Holzoptik „grau“
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Farb- und Blechvarianten

Aluminium glatt 0,7 mm

➢ Aluminium Braun

➢ Aluminium Anthrazit

➢ Aluminium Oxydrot

➢ Aluminium Hellgrau

➢ Aluminium Steingrau

➢ Aluminium Bronzeoptik
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Farb- und Blechvarianten

Aluminium Stucco (ähnlich „Hammerschlag“) 0,7 mm

➢ Aluminium Braun

➢ Aluminium Anthrazit

➢ Aluminium Ziegelrot

➢ Aluminium Oxydrot

Wir bestellen auch für Sie andere RAL Wunschtöne
in verzinkt beschichteter Ausführung.
Preise, Farben, Belchstärke und Verfügbarkeit auf 
Anfrage!
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Trapezprofile für Zaunelemente

Variante I (Profil TB 15/300)
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Gekantetes Trapez Vriante I

für Zaun und Fassaden

max. Kantlänge 2,5 Meter

(ZS = Zuschnitt)

Ganzes Element ZS 100 cm

Deckbreite ca. 90 cm

Zwei Drittel Element ZS 67 cm

Deckbreite ca. 62 cm

Halbes Element ZS 50 cm Err:510
Dekbreite ca. 46 cm

Kupfer verzinkt VOEST „VARIO“ verzinkt beschichtet (0,55 mm)

Ein Drittel Element ZS 33 cm (0,6 mm) (0,55 mm) (0,55 mm) Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Deckbreite ca. 31 cm Sonderlackierung Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

in cm

100 73,37 22,14 47,22 26,97

67 52,00 15,19 32,00 18,45

50 36,68 11,69 24,23 14,13

33 24,26 8,19 16,47 9,82

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

100 26,74 29,83 40,55 45,55

67 18,28 20,35 27,53 30,88

50 13,99 15,54 20,90 23,40

33 9,71 10,73 14,27 15,92
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Trapezprofile für Zaunelemente

Variante II (Profil TB 15/220)
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max. Kantlänge 2,5 Meter

(ZS = Zuschnitt)

Ganzes Element ZS 100 cm

Deckbreite ca. 88 cm

Zwei Drittel Element ZS 75 cm

Deckbreite ca. 70 cm

Halbes Element ZS 50 cm 0 0
Dekbreite ca. 45 cm

Kupfer verzinkt VOEST „VARIO“ verzinkt beschichtet (0,55 mm)

Ein Drittel Element ZS 33 cm (0,6 mm) (0,55 mm) (0,55 mm) Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Deckbreite ca. 30 cm Sonderlackierung Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

in cm

100 76,94 27,14 52,22 30,93

75 58,02 20,66 39,47 23,51

50 39,09 14,19 26,73 16,09

33 24,63 8,19 16,47 9,44

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

100 31,74 34,83 47,17 50,55

75 24,12 26,44 35,69 38,23

50 16,49 18,04 24,21 25,90

33 9,71 10,73 14,80 15,92
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Trapezprofile für Zaunelemente

Variante III (Profil TB 15/175)
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Gekantetes Trapez Vriante III

für Zaun und Fassaden

max. Kantlänge 2,5 Meter

(ZS = Zuschnitt)

Ganzes Element ZS 100 cm

Deckbreite ca. 84 cm

Zwei Drittel Element ZS 67 cm

Deckbreite ca. 62 cm

Halbes Element ZS 50 cm Err:510
Dekbreite ca. 45 cm

Kupfer verzinkt VOEST „VARIO“ verzinkt beschichtet (0,55 mm)

Ein Drittel Element ZS 33 cm (0,6 mm) (0,55 mm) (0,55 mm) Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Deckbreite ca. 30 cm Sonderlackierung Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

in cm

100 81,94 32,14 57,22 35,93

67 53,56 20,19 37,00 22,74

50 41,59 16,69 29,23 18,59

33 27,13 10,69 18,97 11,94

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

100 36,74 39,83 52,17 55,55

67 23,28 25,35 33,62 35,88

50 18,99 20,54 26,71 28,40

33 12,21 13,23 17,30 18,42
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Trapezprofile für Dächer

Variante IV (Profil TB 35/265)
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Gekantetes Trapez Vriante IV

für Dächer

max. Kantlänge 2,5 Meter

max. Auflagerabstand 35 cm

oder Vollholzschalung

(ZS = Zuschnitt)

Ganzes Element ZS 100 cm

Deckbreite ca. 82 cm

0 0
Zwei Drittel Element ZS 67 cm

Deckbreite ca. 59 cm Kupfer verzinkt VOEST „VARIO“ verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) (0,55 mm) Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ein Drittel Element ZS 33 cm Sonderlackierung Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Deckbreite ca. 26 cm Testa di Moro

Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

in cm

100 71,94 22,14 47,22 25,93

67 48,86 15,19 32,00 17,74

33 24,63 8,19 16,47 9,44

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

100 26,74 29,83 42,17 45,55

67 18,28 20,35 28,62 30,88

33 9,71 10,73 14,80 15,92
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Fassadenverkleidung „Elegant“
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Materialstärke: von 0,5 mm bis 0,7 mm, je nach Material

Gesamtbreite:              Standard 2500 mm oder auf Mass

Elementhöhe:             ca. 200 mm

Befestigung:                                   verdeckt mit Hafte

Dieses Profil ist für folgende Bauvorhaben verwendbar:

Für Fassaden und Mauern im Innen- und Aussenbereich,

Zaunelemente und Dächer ab einer Dachneigung von 15°.

  Leichte Montage mit unsichtbarer Verschraubung für

den Heimwerker und den Profi!



Preisliste 2016

Fassadenverkleidung „Elegant“
unbeschichtete Metalle

verzinkt 0,55 mm(Bild Seite 4)
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Mindermengenzuschläge:

unter 5 m² + 50 %

5 – 10 m² + 40 %

10 bis 15 m² + 30 %

Längen: Preis excl. MwSt. Preis incl. MwSt. Preis incl. MwSt.

pro Meter pro Meter pro Quadratmeter

Standardlänge 2,5 Meter € 6,47 € 7,76 € 38,80

Masslängen:

2 bis 2,49 Meter € 7,76 € 9,31 € 46,55

1,5 bis 1,99 Meter € 8,41 € 10,09 € 50,45

1 bis 1,49 Meter € 9,06 € 10,87 € 54,35

unter 1 Meter € 9,71 € 11,65 € 58,25
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Fassadenverkleidung „Elegant“
unbeschichtete Metalle

Rheinzink 0,6 mm (Bild Seite 4)
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Mindermengenzuschläge:

unter 5 m² + 50 %

5 – 10 m² + 40 %

10 bis 15 m² + 30 %

Längen: Preis excl. MwSt. Preis incl. MwSt. Preis incl. MwSt.

pro Meter pro Meter pro Quadratmeter

Standardlänge 2,5 Meter € 12,73 € 15,28 € 76,40

Masslängen:

2 bis 2,49 Meter € 15,28 € 18,34 € 91,68

1,5 bis 1,99 Meter € 16,55 € 19,86 € 99,30€ 98,00

1 bis 1,49 Meter € 17,82 € 21,38 € 106,92

unter 1 Meter € 19,10 € 22,92 € 114,60
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Fassadenverkleidung „Elegant“
unbeschichtete Metalle

Kupfer 0,6 mm (Bild Seite 4)
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Mindermengenzuschläge:

unter 5 m² + 50 %

5 – 10 m² + 40 %

10 bis 15 m² + 30 %

Längen: Preis excl. MwSt. Preis incl. MwSt. Preis incl. MwSt.

pro Meter pro Meter pro Quadratmeter

Standardlänge 2,5 Meter € 18,92 € 22,70 € 113,50

Masslängen:

2 bis 2,49 Meter € 22,70 € 27,24 € 136,20

1,5 bis 1,99 Meter € 24,60 € 29,52 € 147,60

1 bis 1,49 Meter € 26,49 € 31,79 € 158,95

unter 1 Meter € 28,38 € 34,06 € 170,30
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Fassadenverkleidung „Elegant“
unbeschichtete Metalle

Uginox 1.4510 (Bild Seite 4) 0,5 mm
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Mindermengenzuschläge:

unter 5 m² + 50 %

5 – 10 m² + 40 %

10 bis 15 m² + 30 %

Längen: Preis excl. MwSt. Preis incl. MwSt. Preis incl. MwSt.

pro Meter pro Meter pro Quadratmeter

Standardlänge 2,5 Meter € 12,33 € 14,80 € 73,98

Masslängen:

2 bis 2,49 Meter € 14,80 € 17,76 € 88,80

1,5 bis 1,99 Meter € 16,03 € 19,24 € 96,18

1 bis 1,49 Meter € 17,26 € 20,71 € 103,57

unter 1 Meter
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Fassadenverkleidung „Elegant“
beschichtete Metalle

verzinkt – beschichtet 0,55 mm 
(Bilder Seite 5 und 6)

0,63 mm auf Anfrage
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Mindermengenzuschläge:

unter 5 m² + 50 %

5 – 10 m² + 40 %

10 bis 15 m² + 30 %

Längen: Preis excl. MwSt. Preis incl. MwSt. Preis incl. MwSt.

pro Meter pro Meter pro Quadratmeter

Standardlänge 2,5 Meter € 7,42 € 8,90 € 44,52

Masslängen:

2 bis 2,49 Meter € 8,90 € 10,68 € 53,40

1,5 bis 1,99 Meter € 9,65 € 11,58 € 57,88

1 bis 1,49 Meter € 10,39 € 12,47 € 62,33

unter 1 Meter € 11,13 € 13,36 € 66,78

Mindermengenzuschläge:

unter 5 m² + 50 %

5 – 10 m² + 40 %

10 bis 15 m² + 30 %
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Fassadenverkleidung „Elegant“
beschichtete Metalle

verzinkt – beschichtet 0,55 mm VOEST
„Vario“ 4 – Schicht Lackierung

(Bilder Seite 7)
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Mindermengenzuschläge:

unter 5 m² + 50 %

5 – 10 m² + 40 %

10 bis 15 m² + 30 %

Längen: Preis excl. MwSt. Preis incl. MwSt. Preis incl. MwSt.

pro Meter pro Meter pro Quadratmeter

Standardlänge 2,5 Meter € 12,74 € 15,29 € 76,45

Masslängen:

2 bis 2,49 Meter € 15,29 € 18,35 € 91,75

1,5 bis 1,99 Meter € 16,56 € 19,87 € 99,37

1 bis 1,49 Meter € 17,84 € 21,40 € 107,02

unter 1 Meter € 19,11 € 22,93 € 114,66
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Fassadenverkleidung „Elegant“
beschichtete Metalle

Aluminium glatt P10– beschichtet 0,7 mm
(Bilder Seite 8 ausser Bronzeoptik und Steingrau)
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Mindermengenzuschläge:

unter 5 m² + 50 %

5 – 10 m² + 40 %

10 bis 15 m² + 30 %

Längen: Preis excl. MwSt. Preis incl. MwSt. Preis incl. MwSt.

pro Meter pro Meter pro Quadratmeter

Standardlänge 2,5 Meter € 7,62 € 9,14 € 45,72

Masslängen:

2 bis 2,49 Meter € 9,14 € 10,97 € 54,84

1,5 bis 1,99 Meter € 9,91 € 11,89 € 59,44

1 bis 1,49 Meter € 10,67 € 12,80 € 64,01

unter 1 Meter € 11,43 € 13,72 € 68,58



Preisliste 2016

Fassadenverkleidung „Elegant“
beschichtete Metalle

Aluminium glatt – beschichtet Sonderlacke
(Bild Seite 8 – Bronzeoptik 0,7 mm und Steingrau 0,8 mm)
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Mindermengenzuschläge:

unter 5 m² + 50 %

5 – 10 m² + 40 %

10 bis 15 m² + 30 %

Längen: Preis excl. MwSt. Preis incl. MwSt. Preis incl. MwSt.

pro Meter pro Meter pro Quadratmeter

Standardlänge 2,5 Meter € 9,80 € 11,76 € 58,80

Masslängen:

2 bis 2,49 Meter € 11,76 € 14,11 € 70,56

1,5 bis 1,99 Meter € 12,74 € 15,29 € 76,44

1 bis 1,49 Meter € 13,72 € 16,46 € 82,32

unter 1 Meter € 14,70 € 17,64 € 88,20
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Fassadenverkleidung „Elegant“
beschichtete Metalle

Aluminium „Stucco“ beschichtet 0,7 mm
(Bilder Seite 9)
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Mindermengenzuschläge:

unter 5 m² + 50 %

5 – 10 m² + 40 %

10 bis 15 m² + 30 %

Längen: Preis excl. MwSt. Preis incl. MwSt. Preis incl. MwSt.

pro Meter pro Meter pro Quadratmeter

Standardlänge 2,5 Meter € 8,40 € 10,08 € 50,40

Masslängen:

2 bis 2,49 Meter € 10,08 € 12,10 € 60,50

1,5 bis 1,99 Meter € 10,92 € 13,10 € 65,52

1 bis 1,49 Meter € 13,72 € 16,46 € 82,32

unter 1 Meter € 14,70 € 17,64 € 88,20
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Masskantteile
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Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 21,73 9,28 15,16 10,23Err:510
25 25,21 9,65 16,99 10,83Err:510
33 30,77 10,24 19,93 11,80Err:510
40 35,64 10,75 22,50 12,65Err:510
50 42,60 11,49 26,18 13,86Err:510

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 10,43 11,21 14,29 15,13

25 11,09 12,05 15,91 16,96

33 12,14 13,41 18,50 19,89

40 13,05 14,60 20,77 22,46

50 14,36 16,30 24,00 26,12

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 20,17 7,72 13,59 8,67Err:510
25 23,64 8,09 15,43 9,27Err:510
33 29,21 8,67 18,37 10,24Err:510
40 34,08 9,19 20,94 11,09Err:510
50 41,04 9,92 24,62 12,30Err:510

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 8,87 9,64 12,73 13,57

25 9,52 10,49 14,35 15,40

33 10,57 11,85 16,94 18,33

40 11,49 13,04 19,20 20,89

50 12,80 14,74 22,44 24,55

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 24,85 12,40 18,28 13,35Err:510
25 28,33 12,77 20,12 13,96Err:510
33 33,90 13,36 23,06 14,93Err:510
40 38,77 13,88 25,63 15,77Err:510

50 45,73 14,61 29,30 16,98Err:510 Err:510
Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 13,56 14,33 17,41 18,26

25 14,21 15,18 19,03 20,09

33 15,26 16,54 21,62 23,02

40 16,18 17,72 23,89 25,58

50 17,49 19,42 27,13 29,24
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Masskantteile
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Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 20,17 7,72 13,59 8,670,00 0,00 0,00 0,00
25 23,64 8,09 15,43 9,270,00 0,00 0,00 0,00
33 29,21 8,67 18,37 10,240,00 0,00 0,00 0,00
40 34,08 9,19 20,94 11,090,00 0,00 0,00 0,00
50 41,04 9,92 24,62 12,30Err:510

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 8,87 9,64 12,73 13,570,00 0,00 0,00 0,00
25 9,52 10,49 14,35 15,400,00 0,00 0,00 0,00
33 10,57 11,85 16,94 18,330,00 0,00 0,00 0,00
40 11,49 13,04 19,20 20,890,00 0,00 0,00 0,00
50 12,80 14,74 22,44 24,55

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 21,73 9,28 15,16 10,231,00 0,00 0,00 0,00
25 25,21 9,65 16,99 10,831,00 0,00 0,00 0,00
33 30,77 10,24 19,93 11,801,00 0,00 0,00 0,00
40 35,64 10,75 22,50 12,651,00 0,00 0,00 0,00
50 42,60 11,49 26,18 13,86Err:510

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 10,43 11,21 14,29 15,130,00 0,00 0,00 0,00
25 11,09 12,05 15,91 16,960,00 0,00 0,00 0,00
33 12,14 13,41 18,50 19,890,00 0,00 0,00 0,00
40 13,05 14,60 20,77 22,460,00 0,00 0,00 0,00
50 14,36 16,30 24,00 26,12

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 18,60 6,16 12,03 7,11

25 22,08 6,52 13,87 7,71

33 27,65 7,11 16,81 8,68

40 32,52 7,63 19,38 9,52

50 39,48 8,36 23,05 10,73Err:510
Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 7,31 8,08 11,16 12,01

25 7,96 8,93 12,78 13,84

33 9,01 10,29 15,37 16,77

40 9,93 11,48 17,64 19,33

50 11,24 13,17 20,88 22,99
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Masskantteile
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Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 21,73 9,28 15,16 10,231,00 0,00 0,00 0,00
25 25,21 9,65 16,99 10,831,00 0,00 0,00 0,00
33 30,77 10,24 19,93 11,801,00 0,00 0,00 0,00
40 35,64 10,75 22,50 12,651,00 0,00 0,00 0,00
50 42,60 11,49 26,18 13,860,00 0,00 0,00 0,00

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 10,43 11,21 14,29 15,130,00 0,00 0,00 0,00
25 11,09 12,05 15,91 16,960,00 0,00 0,00 0,00
33 12,14 13,41 18,50 19,890,00 0,00 0,00 0,00
40 13,05 14,60 20,77 22,460,00 0,00 0,00 0,00
50 14,36 16,30 24,00 26,12

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 24,85 12,40 18,28 13,353,00 0,00 0,00 0,00
25 28,33 12,77 20,12 13,963,00 0,00 0,00 0,00
33 33,90 13,36 23,06 14,933,00 0,00 0,00 0,00
40 38,77 13,88 25,63 15,773,00 0,00 0,00 0,00
50 45,73 14,61 29,30 16,98

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 13,56 14,33 17,41 18,260,00 0,00 0,00 0,00
25 14,21 15,18 19,03 20,090,00 0,00 0,00 0,00
33 15,26 16,54 21,62 23,020,00 0,00 0,00 0,00
40 16,18 17,72 23,89 25,580,00 0,00 0,00 0,00
50 17,49 19,42 27,13 29,24

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 27,98 15,53 21,40 16,48

25 31,45 15,90 23,24 17,08

33 37,02 16,48 26,18 18,05

40 41,89 17,00 28,75 18,90

50 48,85 17,73 32,43 20,11

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 16,68 17,45 20,54 21,38

25 17,33 18,30 22,16 23,21

33 18,38 19,66 24,75 26,14

40 19,30 20,85 27,01 28,70

50 20,61 22,55 30,25 32,36Err:510
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Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 21,73 9,28 15,16 10,23= = = =
25 25,21 9,65 16,99 10,83= = = =
33 30,77 10,24 19,93 11,80= = = =
40 35,64 10,75 22,50 12,65= = = =
50 42,60 11,49 26,18 13,86Err:510 Err:510 Err:510

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 10,43 11,21 14,29 15,13= = = =
25 11,09 12,05 15,91 16,96= = = =
33 12,14 13,41 18,50 19,89= = = =
40 13,05 14,60 20,77 22,46= = = =
50 14,36 16,30 24,00 26,12

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 21,73 9,28 15,16 10,231,00 0,00 0,00 0,00
25 25,21 9,65 16,99 10,831,00 0,00 0,00 0,00
33 30,77 10,24 19,93 11,801,00 0,00 0,00 0,00
40 35,64 10,75 22,50 12,651,00 0,00 0,00 0,00
50 42,60 11,49 26,18 13,86Err:510

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 10,43 11,21 14,29 15,130,00 0,00 0,00 0,00
25 11,09 12,05 15,91 16,960,00 0,00 0,00 0,00
33 12,14 13,41 18,50 19,890,00 0,00 0,00 0,00
40 13,05 14,60 20,77 22,460,00 0,00 0,00 0,00
50 14,36 16,30 24,00 26,12

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 23,29 10,84 16,72 11,79

25 26,77 11,21 18,56 12,40

33 32,34 11,80 21,49 13,36

40 37,21 12,31 24,07 14,21

50 44,47 13,05 27,74 15,42Err:510
Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 11,99 12,77 15,85 16,69

25 12,65 13,62 17,47 18,53

33 13,70 14,97 20,06 21,45

40 14,62 16,16 22,33 24,02

50 15,93 17,86 25,57 27,68
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Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter

20 17,04 4,59 10,47 5,54

25 20,52 4,96 12,31 6,15

33 26,09 5,55 15,25 7,12

40 30,96 6,07 17,82 7,96

50 37,92 6,80 21,49 9,17

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 5,75 6,52 9,60 10,45

25 6,40 7,37 11,22 12,28

33 7,45 8,73 13,81 15,21

40 8,37 9,91 16,08 17,77

50 9,68 11,61 19,32 21,43Err:510 Err:510 Err:510

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 17,04 4,59 10,47 5,540,00 0,00 0,00 0,00
25 20,52 4,96 12,31 6,150,00 0,00 0,00 0,00
33 26,09 5,55 15,25 7,120,00 0,00 0,00 0,00
40 30,96 6,07 17,82 7,960,00 0,00 0,00 0,00
50 37,92 6,80 21,49 9,17

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 5,75 6,52 9,60 10,450,00 0,00 0,00 0,00
25 6,40 7,37 11,22 12,280,00 0,00 0,00 0,00
33 7,45 8,73 13,81 15,210,00 0,00 0,00 0,00
40 8,37 9,91 16,08 17,770,00 0,00 0,00 0,00
50 9,68 11,61 19,32 21,43

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 20,17 7,72 13,59 8,670,00 0,00 0,00 0,00
25 23,64 8,09 15,43 9,270,00 0,00 0,00 0,00
33 29,21 8,67 18,37 10,240,00 0,00 0,00 0,00
40 34,08 9,19 20,94 11,090,00 0,00 0,00 0,00
50 41,04 9,92 24,62 12,30Err:510

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 8,87 9,64 12,73 13,570,00 0,00 0,00 0,00
25 9,52 10,49 14,35 15,400,00 0,00 0,00 0,00
33 10,57 11,85 16,94 18,330,00 0,00 0,00 0,00
40 11,49 13,04 19,20 20,890,00 0,00 0,00 0,00
50 12,80 14,74 22,44 24,55
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Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 20,17 7,72 13,59 8,670,00 0,00 0,00 0,00
25 23,64 8,09 15,43 9,270,00 0,00 0,00 0,00
33 29,21 8,67 18,37 10,240,00 0,00 0,00 0,00
40 34,08 9,19 20,94 11,090,00 0,00 0,00 0,00
50 41,04 9,92 24,62 12,300,00 Err:510 Err:510

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 8,87 9,64 12,73 13,570,00 0,00 0,00 0,00
25 9,52 10,49 14,35 15,400,00 0,00 0,00 0,00
33 10,57 11,85 16,94 18,330,00 0,00 0,00 0,00
40 11,49 13,04 19,20 20,890,00 0,00 0,00 0,00
50 12,80 14,74 22,44 24,550,00 0,00 0,00 0,00

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)
(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006
Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.
max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 18,60 6,16 12,03 7,11
25 22,08 6,52 13,87 7,71
33 27,65 7,11 16,81 8,68

40 32,52 7,63 19,38 9,52
50 39,48 8,36 23,05 10,73

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)
20 7,31 8,08 11,16 12,01
25 7,96 8,93 12,78 13,84
33 9,01 10,29 15,37 16,77

40 9,93 11,48 17,64 19,33
50 11,24 13,17 20,88 22,99

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)
(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006
Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.
max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 21,73 9,28 15,16 10,23
25 25,21 9,65 16,99 10,83
33 30,77 10,24 19,93 11,80
40 35,64 10,75 22,50 12,65
50 42,60 11,49 26,18 13,86

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)
20 10,43 11,21 14,29 15,13
25 11,09 12,05 15,91 16,96
33 12,14 13,41 18,50 19,89
40 13,05 14,60 20,77 22,46
50 14,36 16,30 24,00 26,12
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Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)
(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006
Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.
max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 20,17 7,72 13,59 8,67
25 23,64 8,09 15,43 9,27
33 29,21 8,67 18,37 10,24
40 34,08 9,19 20,94 11,09
50 41,04 9,92 24,62 12,30

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)
20 8,87 9,64 12,73 13,57
25 9,52 10,49 14,35 15,40
33 10,57 11,85 16,94 18,33
40 11,49 13,04 19,20 20,89
50 12,80 14,74 22,44 24,55

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)
(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006
Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.
max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 18,60 6,16 12,03 7,11
25 22,08 6,52 13,87 7,71
33 27,65 7,11 16,81 8,68
40 32,52 7,63 19,38 9,52
50 39,48 8,36 23,05 10,73

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)
20 7,31 8,08 11,16 12,01
25 7,96 8,93 12,78 13,84
33 9,01 10,29 15,37 16,77
40 9,93 11,48 17,64 19,33
50 11,24 13,17 20,88 22,99

Kupfer verzinkt VOEST „VARIO“ verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) (0,55 mm) + ALU Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Sonderlackierung Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 18,60 6,16 12,42 7,110,00 0,00 0,00
25 22,08 6,52 14,36 7,710,00 0,00 0,00
33 27,65 7,11 17,45 8,680,00 0,00 0,00
40 32,52 7,63 20,17 9,520,00 0,00 0,00
50 39,48 8,36 24,03 10,73

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 7,31 8,08 11,16 12,010,00 0,00 0,00 0,00
25 7,96 8,93 12,78 13,840,00 0,00 0,00 0,00
33 9,01 10,29 15,37 16,770,00 0,00 0,00 0,00
40 9,93 11,48 17,64 19,330,00 0,00 0,00 0,00
50 11,24 13,17 20,88 22,990,00 0,00 0,00 0,00
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Kupfer verzinkt VOEST „VARIO“ verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) (0,55 mm) + ALU Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Sonderlackierung Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 18,60 6,16 12,42 7,110,00 0,00 0,00 0,00
25 22,08 6,52 14,36 7,710,00 0,00 0,00 0,00
33 27,65 7,11 17,45 8,680,00 0,00 0,00 0,00
40 32,52 7,63 20,17 9,520,00 0,00 0,00 0,00
50 39,48 8,36 24,03 10,730,00 0,00 0,00 0,00

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 7,31 8,08 11,16 12,010,00 0,00 0,00 0,00
25 7,96 8,93 12,78 13,840,00 0,00 0,00 0,00
33 9,01 10,29 15,37 16,770,00 0,00 0,00 0,00
40 9,93 11,48 17,64 19,330,00 0,00 0,00 0,00
50 11,24 13,17 20,88 22,99-0,8

(0,6 mm) (0,55 mm) (0,55 mm) + ALU Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Sonderlackierung Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 21,73 9,28 15,55 10,231,00 0,00 0,00
25 25,21 9,65 17,48 10,831,00 0,00 0,00
33 30,77 10,24 20,58 11,801,00 0,00 0,00
40 35,64 10,75 23,29 12,651,00 0,00 0,00
50 42,60 11,49 27,16 13,860,00 0,00 0,00 0,25

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 10,43 11,21 14,29 15,130,00 0,00 0,00 0,00
25 11,09 12,05 15,91 16,960,00 0,00 0,00 0,00
33 12,14 13,41 18,50 19,890,00 0,00 0,00 0,00
40 13,05 14,60 20,77 22,460,00 0,00 0,00 0,00
50 14,36 16,30 24,00 26,120 0

Kupfer verzinkt VOEST „VARIO“ verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) (0,55 mm) + ALU Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Sonderlackierung Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

Err:510 Err:510 Err:510 Err:510
25 12,65 13,36 19,05 18,53= = =
33 13,70 14,97 22,14 21,45= = =
40 14,62 16,16 24,85 24,02= = =
50 15,93 17,86 28,72 27,68Err:510

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

Err:510 Err:510 Err:510 Err:510
25 12,65 13,62 17,47 18,53= = = =
33 13,70 14,97 20,16 21,45= = = =
40 14,62 16,16 22,33 24,02= = = =
50 15,93 17,86 25,57 27,68
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Kupfer verzinkt VOEST „VARIO“ verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) (0,55 mm) + ALU Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Sonderlackierung Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 20,17 7,72 13,99 8,67= = =
25 23,64 8,09 15,92 9,27= = =
33 29,21 8,67 19,02 10,24= = =
40 34,08 9,19 21,73 11,09= = =
50 41,04 9,92 25,59 12,30

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 10,43 11,21 14,29 15,130,00 0,00 0,00 0,00
25 11,09 12,05 15,91 16,960,00 0,00 0,00 0,00
33 12,14 13,41 18,50 19,890,00 0,00 0,00 0,00
40 13,05 14,60 20,77 22,460,00 0,00 0,00 0,00
50 14,36 16,30 24,00 26,12Err:510

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 18,60 6,16 12,03 7,11= 16,00 = =
25 22,08 6,52 13,87 7,71= = = =
33 27,65 7,11 16,81 8,68= = = =
40 32,52 7,63 19,38 9,52= = = =
50 39,48 8,36 23,05 10,73= = = =

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 7,31 8,08 11,16 12,01= = = =
25 7,96 8,93 12,78 13,84= = = =
33 9,01 10,29 15,37 16,77= = = =
40 9,93 11,48 17,78 19,33= = = =
50 11,24 13,17 20,88 22,99= = = =

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 18,60 6,16 12,03 7,110,00 16,00 0,00 0,00
25 22,08 6,52 13,87 7,710,00 0,00 0,00 0,00
33 27,65 7,11 16,81 8,680,00 0,00 0,00 0,00
40 32,52 7,63 19,38 9,520,00 0,00 0,00 0,00
50 39,48 8,36 23,05 10,730,00 0,00 0,00 0,00

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 7,31 8,08 11,16 12,010,00 0,00 0,00 0,00
25 7,96 8,93 12,78 13,840,00 0,00 0,00 0,00
33 9,01 10,29 15,37 16,770,00 0,00 0,00 0,00
40 9,93 11,48 17,78 19,330,00 0,00 0,00 0,00
50 11,24 13,17 20,88 22,990 0
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Masskantteile

33

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 17,04 4,59 10,47 5,540,00 0,00 0,00 0,00
25 20,52 4,96 12,31 6,150,00 0,00 0,00 0,00
33 26,09 5,55 15,25 7,120,00 0,00 0,00 0,00
40 30,96 6,07 17,82 7,960,00 0,00 0,00 0,00
50 37,92 6,80 21,49 9,17

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 5,75 6,52 9,60 10,450,00 0,00 0,00 0,00
25 6,40 7,37 11,22 12,280,00 0,00 0,00 0,00
33 7,45 8,73 13,81 15,210,00 0,00 0,00 0,00
40 8,37 9,91 16,08 17,770,00 0,00 0,00 0,00
50 9,68 11,61 19,32 21,43

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 20,17 7,72 13,59 8,67= = = =
25 23,64 8,09 15,43 9,27= = = =
33 29,21 8,67 18,37 10,24= = = =
40 34,08 9,19 20,94 11,09= = = =
50 41,04 9,92 24,62 12,30= = = =

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 8,87 9,64 12,73 13,57= = = =
25 9,52 10,49 14,35 15,40= = = =
33 10,57 11,85 16,94 18,33= = = =
40 11,49 13,04 19,20 20,89= = = =
50 12,80 14,74 22,44 24,55

Kupfer verzinkt Verbundblech verzinkt beschichtet (0,55 mm)

(0,6 mm) (0,55 mm) für PVC Ral 3009, 6005, 6011, 7016

Ziegelrot u. Anthrazit Ral 7037, 8004, 9002, 9006

Testa di Moro

Masskantteile Zuschnitt Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt. Preis/me excl. MwSt.

max. Kantlänge 2,5 Meter in cm

20 21,73 9,28 15,16 10,23= = = =
25 25,21 9,65 16,99 10,83= = = =
33 30,77 10,24 19,93 11,80= = = =
40 35,64 10,75 22,50 12,65= = = =
50 42,60 11,49 26,18 13,86

Alu Farbe (0,7 mm) Alu Stucco (0,7 mm) Rheinzink (0,6 mm) Uginox 1.4510 (0,5 mm verzinnt)

20 10,43 11,21 14,29 15,13= = = =
25 11,09 12,05 15,91 16,96= = = =
33 12,14 13,41 18,50 19,89= = = =
40 13,05 14,60 20,77 22,48= = = =
50 14,38 16,30 24,00 26,12-0,8
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Dachrinnenheizungen
Variante I
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Variante II
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Variante III
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Alternativthermostat
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benötigte Angaben für Kalkulation -
Angebot/Bestellung

Bauvorhaben:
Montagefirma:

➢ Materialien
➢ Profilnamen
➢ Zuschnittbreite
➢ Mengen der Profile in Stk.
➢ Länge der Profile
➢Abmessungen in cm
➢Winkelangaben der Kantungen
➢Handskizze mit Bemassungen

Übermittlung bitte per E-Mail an:
office@colorblechkantungen.at

oder per Fax an:
0820/220 26 23 75

Wir freuen uns auf Ihre Anfragen!
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AGB´s
1. Firmendaten 

Die Firma Johannes Weigl, im weiteren CBK genannt, Knottinger Straße 22, 8600 Bruck an der Mur betreibt 
die Homepage "www.colorblechkantungen.at" 

Fa. Johannes Weigl
Knottinger Straße 22
8600 Bruck an der Mur

UID Nr.: ATU 62852559
E – Mail: office@colorblechkantungen.at

Telefon:
0676/40 55 318

FAX: 0820/220 26 23 75 

Bankverbindung:
BAWAG BLZ 14000
Kto. Nr.: 88610710659
IBAN: AT091400088610710659
BIC: BAWAATWW

2. Sprache des Kaufvertrages

Sämtliche, für den Kunden zugängliche Daten, sowie der Vertragsinhalt des Kaufvertrages sind nur in 
deutscher Sprache angegeben.

3. Allgemeine Bedingungen des Vertrages

Sämtliche Bestellungen von CBK werden über die Fa. F. Eberhardt Ges.m.b.H. & Co KG; Waagner Biro 
Strasse 45, 8020 Graz als Partnerunternehmen abgewickelt, daher sind auch die AGB´s vom Zeitpunkt der 
Vertagsabwicklung (der Bestellung) der Fa. F. Eberhardt gültig, sofern nichts anderes zwischen CBK und 
dem Kunden vereinbart wurde. Mit einer Bestellung ist der Kunde daher automatisch an die angegebenen 
Geschäftsbedingungen der Fa. F. Eberhardt Ges.m.b.H & Co KG gebunden.

Diese finden sie unter folgendem Link: 
http://www.weyland.at/fileadmin/Eberhardt_2012/Unternehmen/AGB_Eberhardt_06_2008.pdf
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4. Preise der Angebote im Internet

Sämtliche Preise sind, wenn nicht anders gekennzeichnet, Nettopreise (zzgl. 20% MwSt.) in € und excl. der 
Versandkosten. Die Internetangebote sind freibleibend im Bezug auf Preis und Lieferfrist und Verfügbarkeit 
des Materials. Alle Angebote werden ebenfalls über die Fa. F. Eberhardt per Mail oder Telefon getätigt und 
sind 5 Werktage gültig (falls nicht anders angegeben) und ebenfalls unverbindlich und freibleibend. Nach 
Ablauf dieser Frist wird auf Wunsch ein neues Angebot getätigt. Die Preise sind immer zum Zeitpunkt der 
Bestellung bindend. Abbildungen, Gewichte und Maße können von den tatsächlichen Produkten abweichen. 
Unsere Farben und Muster im Internet sind Angaben des Herstellers und daher ohne Gewähr.

5. Vertragsabschluß und Bestellung

Die Bestellungen werden über die Firma F. Eberhardt abgewickelt, wenn mit CBK keine andere 
Vereinbarung getroffen wird.

Bestellungen aus dem Internetangebot von CBK sind über das Internet, per Mail, Fax, schriftlich oder 
telefonisch möglich. Nach einer Bestellung kommt ein Vertrag mit Firma CBK bzw. mit F. Eberhardt sofort zu 
Stande und der Kunde ist an die AGB's und die Preise der Produkte beim Zeitpunkt der Bestellung 
gebunden. CBK als auch Firma F. Eberhardt behält sich das Recht vor eine Bestellung ohne Angabe von 
Gründen zurückzuweisen. Bei eventuellen Fehlern bezüglich der Rechtschreibung oder der Preise im 
Internetangebot ist CBK und nicht zum Vertragsabschluss verpflichtet. Dies gilt auch, wenn der Lieferant der 
CBK das bestellte Material nicht liefern kann. Der Kunde wird in solchen Fällen sofort von CBK informiert.

6. Lieferzeit

Die Lieferzeit wird bei Angeboten mitgeteilt und auf Auftragsbestätigungen mit „voraussichtlicher 
Lieferttermin“ angegeben. Diese Lieferzeit kann variieren und ist unverbindlich, da alle Teile 
Sonderanfertigungen sind.

7. Rücktrittsrecht

Da alle Produkte von CBK Sonderanfertigungen nach speziellem Wunsch des Kunden sind, ist kein Rücktritt 
oder eine Stornierung vom Kauf nach Beginn der Anfertigung möglich. 

8. Lieferung

Sind nicht alle Materialien der Bestellung sofort verfügbar, kann mit dem Kunden eine eventuelle Teillieferung
vereinbart werden. Die Versandkosten sind nicht im angegebenen Preis enthalten. Diese werden bei der 
Bestellung zusätzlich verrechnet. Die Lieferung erfolgt per LKW oder Transportunternehmen an die vom 
Kunden angegebene Lieferadresse. Eine Selbstabholung im Lager der Fa. F. Eberhardt, Waagner Biro 
Strasse 117, 8020 Graz ist nach Vereinbarung möglich. Mit der Übergabe der bestellten Ware an den 
Kunden ist dieser für eventuelle Schäden haftbar.

9. Versandkosten

Die Versandkostenpauschale für das Liefergebiet der Firma F. Eberhardt betragen pauschal 

120,00 € incl. 20 % Mehrwertsteuer. Ausgenommen sind gesonderte Vereinbarungen mit der 

Fa. F. Eberhardt.
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10. Eigentumsvorbehalt

Die Waren bleiben bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der CBK bzw. F. Eberhardt. Es ist dem Kunden
ausdrücklich untersagt, vor der vollständigen Bezahlung die Produkte zu verpfänden oder zu verkaufen.

11. Versicherung und Reklamation

Die Versicherung des Transportes bis zur Übergabe an den Kunden trägt der Rechnungssteller. Bei 
auftretenden Transportschäden ist dieser unverzüglich zu informieren, da ansonsten die 
Transportversicherung den entstandenen Schaden nicht übernehmen kann.

12. Abbildungen - Preise

Alle Abbildungen der Homepage der CBK können von dem Original abweichen, da dies Symbolbilder des 
Herstellers sind. Es kann auch aufpreishaltiges Zubehör in den Symbolbildern enthalten sein. Diese sind 
jedoch nicht gekennzeichnet.

Die angegebenen Preise sind Listenpreise. Wir erstellen für Ihr Objekt gesondert ein Objektangbot.

13. Gerichtsstand

Erfüllungsort und Gerichtsstand ist für beide Teile Bruck an der Mur. Für Konsumenten im Sinne des 
Konsumentenschutzgesetzes gilt § 14 des Konsumentenschutzgesetzes. Es gilt österreichisches Recht.
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